令和７年８月吉日

お取引先様 各位

日本シーム工業株式会社
 兵庫県西脇市羽安町 83 番地の 1

TEL (0795)23-4521
FAX (0795)22-4375

臨時休業のお知らせ

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度誠に勝手ながら、社内研修実施のため、下記の日程にて臨時休業とさせていただきます。

休業日：令和７年９月２２日（月曜日）

※尚、９月２４日（木）より通常営業いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具